DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORTAMENTO: CRIME OU
QUESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA? de autoria de LÍDIA JADE ALMEIDA FERREIRA DE
SIQUEIRA, DÉBORAH LOURENÇO DOS SANTOS COSTA, EMMANUEL CAVALCANTE
FIGUEIREDO, EFRAIM VITALIANO VERAS, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao
ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65297

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65297